Excelentíssimo Senhor Presidente do

Instituto Politécnico de Leiria

Para efeito da candidatura ao Prémio Pedro Matos 2017, organizado pelo

Instituto Politécnico de Leiria, a Escola ____________________________

_________________________________________________ certifica que

os estudantes:

1 – _________________________________________________________

2 – _________________________________________________________

3 – _________________________________________________________

frequentam o ____ º ano do ensino secundário desta Instituição.

Certifica ainda que ____________________________________________

_____________________ é docente nesta Escola.

___________________________, ____ de ________________ de 20____

Presidente do Conselho Executivo

____________________________________________